

Gustan gâteau coeur mousse framboise 70g x 10 surgelée

ref. **2763**

Déscription produit

Gustan gâteau coeur mousse framboise 70g x 10 surgelée

Caractéristiques

Alimentation générale

Ingrédients

Crème [crème (LAIT), stabilisant (carraghénanes)], purée de framboise 12%, sucre, OEUFS pasteurisés, base pour biscuit au cacao [sucre, farine de BLÉ, amidon de BLÉ, cacao maigre en poudre, poudres à lever (diphosphates, carbonates de sodium), émulsifiants (esters lactiques des mono- et diglycérides d'acides gras, esters de propane-1,2-diol d'acides gras), sirop de glucose, LAIT écrémé en poudre, huile de colza, sel, arôme], blanc d'OEUF pasteurisé [blanc d'OEUF, stabilisants (gomme guar, gomme xanthane)], eau, purée de fruit de la passion 2,7%, gel décoration [sirop de glucose (SULFITES), eau, gélifiants (pectines, alginate de sodium, carraghénanes, gomme xanthane), acidifiant (acide citrique), arôme naturel de pomme, correcteurs d'acidité (citrate de sodium, phosphates de calcium), conservateur (sorbate de potassium)], gélatine de boeuf, colorants (carmins, curcumine, riboflavines).

Peut contenir des traces de noisettes et d' amandes.

Pays de fabrication: Belgique

Conservation

Durée minimale de conservation: 30 jours

Durée maximale de conservation: 1 an

Condition de stockage

Température de stockage: -18°C

Ne pas recongeler après décongélation.

Date de dernière mise à jour **21/06/2024**

Cette information est saisie à partir des informations fournies par notre fournisseur, sans aucun engagement et sous toutes réserves.



Brut kg/pc	1
Net kg/pc	0.7
L pc (mm)	425.0
L pc (mm)	210.0
H pc (mm)	80.0
# emb.sec./couche	7
# emb.sec./pallet	84
couches/pallet	12

EAN unité de vente



5 400272 527635

Analyse nutritionnelle

	/100 g	/70g	%RI
Unit	100g	70g	
Energie kJ	1026	719	
Energie kcal	246	173	
Matières grasses (g)	15,8	11,1	
Acides gras saturés (g)	9,2	6,4	
Glucides (g)	31,7	15,4	
Sucres (g)	22	12,8	
Protéines (g)	3,8	2,7	
Sel (g)	0,33	0,23	

Allergènes

	Présent	Absent	Traces	Inconnu
Céréales contenant du gluten et produits dérivés	x			
Blé	x			
Seigle		x		
Orge		x		
Avoine		x		
Épautre		x		
Crustacés et produits dérivés		x		
Oeufs et produits dérivés	x			
Poisson et produits dérivés		x		
Arachides et produits dérivés		x		
Soja et produits dérivés		x		
Lait et produits dérivés (y compris le lactose)	x			
Fruits à coque			x	
Amandes			x	
Noisettes			x	
Noix		x		
Noix de cajou		x		
Noix de pécan		x		
Noix du Brésil		x		
Pistaches		x		
Noix de macadamia		x		
Céleri et produits dérivés		x		
Moutarde et produits dérivés		x		
Graines de sésame et produits dérivés		x		
Le dioxyde de soufre et les sulfites (> 10mg SO ₂ /kg ou	x			
Lupin et produits dérivés		x		
Mollusques et produits dérivés		x		

Sans OGM